

GAZİ MECLİS'TE O GECE



15 Temmuz gecesi
Gazi Meclis'te
yaşananlar Ankara
Üniversitesinde anlatıldı



Ankara Üniversitesi Toplantı Salonu'nda düzenlenen "Bizzat Yaşayanların Dilinden Gazi Meclis'te O Gece" panelinde, 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişimi sırasında Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaşananlar, o geceye bizzat tanıklık eden isimlerin anlatımıyla ele alındı. **2'de**

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya esnafla buluştu



Cemal Kaya: Esnafımızın yanındayız

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, Uzun Çarşı'da düzenlenen kahvaltı programında esnafla bir araya geldi. Gerçekleştirilen buluşmada Kırşehir esnafının talep, öneri ve yaşadığı sorunlar dinlenirken, çözüm odaklı siyaset anlayışı mesajı verildi. **2'de**

Şehit aileleri ve gazilere vefa buluşması



Vali Demiryürek'ten şehit aileleri ve gazilere vefa

Vali Murat Sefa Demiryürek, Eşi Serpil Demiryürek ve AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ve il protokolünün katılımıyla, 15 Temmuz 2016 yılında ülkemizde yaşanan hain darbe girişiminin 10. yılı anma etkinlikleri kapsamında şehit aileleri ve gaziler onuruna program düzenlendi.

15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişiminin 10. yıl dönümü dolayısıyla gerçekleştirilen programa Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, eşi Serpil Demiryürek katıldı. Programda şehit aileleri ve gazilerle yakından ilgilenen Vali Murat Sefa Demiryürek ve protokol üyeleri, şehitlerin emaneti olan aileleri ile kahraman gazilerle sohbet ederek onların talep ve görüşlerini dinledi. **2'de**

Kırşehir'de aşılama seferberliği

Kırşehir'de hayvan sağlığı için sahadalar



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, hayvan sağlığının korunması, hayvan refahının artırılması ve halk sağlığının güvence altına alınması amacıyla il genelinde aşılama, küpeleme ve sağlık taramalarını aralıksız sürdürüyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, hayvan sağlığının korunması ve hayvancılıkta verimliliğin artırılması amacıyla il genelindeki çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Veteriner hekimler tarafından yürütülen uygulamalarla hem hayvan refahının artırılması hem de halk sağlığının korunması hedefleniyor. **2'de**

GEYCEKLİ
AŞIK HASAN
NEBİOĞLU
(1902-1988)



MUSA ŞAHİN

KENDİMLE
HASBİ-HAL...



BATTAL ÇELİK

Kırşehir'de mirasçılara yeni hak

12. Yargı Paketi kabul edildi: Miras satışlarında yeni dönem

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilen 12. Yargı Paketi ile miras kalan taşınmazların satışına ilişkin önemli bir düzenleme hayata geçirildi. Kırşehir'de miras davası bulunan vatandaşların da yakından takip ettiği düzenlemeyle, miras satışlarında ilk söz hakkı mirasçılara tanındı. **2'de**

KIRŞEHİRSPOR'DA YENİ SEZON ÖNCESİ KRİTİK ÇAĞRI
Haberi 8'de



Akhisar'da ürünler teknik ekiplerin yakın takibinde

Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, anıza ekilen karpuz ve kavun tarlaları ile sanayilik domates üretim alanlarında hastalık ve zararlı kontrollerini sürdürüyor. Üreticiler, bitki besleme ve mücadele yöntemleri konusunda da bilgilendiriliyor.

Manisa'nın Akhisar ilçesinde İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelleri, anıza ekilen karpuz ve kavun tarlaları ile sanayilik domates üretim alanlarında inceleme ve denetim çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

İlçe genelinde buğday hasadının tamamlanmasının ardından ikinci ürün olarak anıza ekim yöntemiyle yetiştirilen karpuz ve kavun alanlarında teknik personeller tarafından hastalık ve zararlı kontrolleri gerçekleştirildi. Çalışmalarda ayrıca yabancı ot mücadelesi ve bitki besleme uygulamaları da yerinde incelenerek üreticilere teknik bilgiler verildi.

Öte yandan sanayilik domates üretim alanlarında da hastalık ve zararlı kontrollerini sürdüren ekipler, üreticilere ürün sağlığının korunması, verim ve kalite kayıplarının önlenmesine yönelik alınması gereken tedbirler hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, tarımsal üretimde verim ve kaliteyi artırmak amacıyla arazi kontrolleri ile üretici bilgilendirme çalışmalarının sezon boyunca devam edeceğini bildirdi. (İHA)

HESABINI KORU HAYALLERİNE SAHİP ÇIK!

"Sadece bir kez banka hesabımı kullandırımdı" demeniz;
Yıllardır emek verdiğiniz geleceğinizin hayallerde kalmaması demektir!

KIRŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KIRŞEHİR — Kırşehir'in En İyi Gazetesi —
MEMLEKET

Tarih : 18 Temmuz 2026 Cumartesi Sayı: 10847
Yıl:49 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 7.00TL
Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Görsel Yönetmen
TUĞBA GÜL

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 232,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 20.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. SK. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz İhlas Haber Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Şehit aileleri ve gazilere vefa buluşması

1'den Devam

Duygusal anların yaşandığı programda, 15 Temmuz gecesi milletin ortaya koyduğu kahramanlık ve birlik ruhunun unutulmayacağı vurgulandı.

Şehitlerin fedakârlıkları rahmet ve minnetle anılırken, gazilere de ülkeye yaptıkları hizmetlerden dolayı teşekkür edildi.

Kırşehir Valiliği tarafından düzenlenen buluşmada, milli birlik ve beraberlik mesajları verilerek, şehit aileleri ve gazilerin her zaman devletin ve milletin yanında olduğu ifade edildi. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de aşılama seferberliği



1'den Devam

İl genelinde sürdürülen çalışmalar kapsamında küçükbaş hayvanlarda aşılama ve küpeleme işlemleri düzenli olarak gerçekleştiriliyor.

Bunun yanı sıra evcil hayvanlara yönelik kuduz aşılama çalışmaları da titizlikle yürütülürken, hayvanların sağlık taramaları ve koruyucu veteriner hekimlik hizmetleri aralıksız devam ediyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, üreticileri ziyaret ederek hayvan hastalıklarına karşı alınması gereken tedbirler konusunda bilgilendirmelerde bulunurken, kayıt ve kimliklendirme işlemlerini de eş zamanlı olarak sürdürüyor.

İl Tarım ve Orman Mü-

dürlüğü tarafından yapılan açıklamada, hayvan sağlığına yönelik çalışmaların kararlılıkla devam ettiği belirtilerek, "Üreticilerimizin ve hayvan sahiplerimizin yanında olmaya, hayvan sağlığını korumaya ve güvenli bir gelecek için sahada çalışmaya devam ediyoruz." ifadelerine yer verildi.

Yetkililer, hayvan hastalıklarıyla etkin mücadele kapsamında üreticilerin aşılama programlarına destek vermelerinin ve veteriner hekimlerin yönlendirmelerine uymalarının büyük önem taşıdığını belirtti.

Kırşehir genelinde yürütülen çalışmaların belirlenen program doğrultusunda devam edeceği bildirildi. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de mirasçılara yeni hak

1'den Devam

TBMM'de kabul edilen 12. Yargı Paketi kapsamında miras hukuku alanında dikkat çeken değişikliklerden biri de miras kalan ev, arsa ve tarla gibi taşınmazların satış sürecine yönelik oldu. Yeni düzenlemeyle birlikte, ortaklığın giderilmesi (izale-i şuyu) davalarında gerçekleştirilecek ilk açık artırmaya yalnızca mirasçılar katılabilecek.

Yapılan değişiklikler, aileye ait taşınmazların öncelikli olarak mirasçılar arasında kalmasının amaçlandığı belirtilirken, üçüncü kişilerin ilk açık artırmaya katılması engellenecek. **İLK İHALEYE SADECE MİRASÇILAR KATILABİLECEK**

Yeni düzenlemeye göre, ortaklığın giderilmesi davalarında düzenlenecek ilk açık artırmada yalnızca pay sahibi mirasçılar teklif verebilecek. Böylece aileye ait taşınmazların yabancı kişilere satılmasının önüne geçilmesi ve mirasçılarının kendi aralarında anlaşarak mülkünü koruyabilmesi hedefleniyor.

İlk açık artırmada satışın gerçekleşmemesi veya mirasçılar arasında anlaşma sağlanamaması halinde ise süreç

genel hükümlere göre devam edecek. Bu durumda ikinci aşamada yapılacak satışlarda üçüncü kişiler de ihaleye katılabilecek.

KIRŞEHİR'DE MİRAS DAVASI BULUNAN VATANDAŞLARDAN OLURLU KARŞILAMA

Kırşehir'de miras davaları devam eden birçok vatandaşın da yakından takip ettiği düzenleme, aile taşınmazlarının korunmasına yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Özellikle tarla, bağ, bahçe ve arsa gibi aile mirası niteliğindeki taşınmazların öncelikle mirasçılar arasında kalmasını sağlayacak uygulamanın, aile içi mağduriyetlerin ve mülkiyet anlaşmazlıklarının azalmasına katkı sunması bekleniyor.

Yeni düzenlemenin yürürlüğe girmesiyle birlikte, ortaklığın giderilmesi davalarında satış süreci yeni kurallar çerçevesinde uygulanacak.

Düzenlemenin, hem mirasçılarının haklarını koruması hem de aile mülklerinin üçüncü kişilere geçmesini zorlaştırması nedeniyle kamuoyunda olumlu karşılandığı ifade ediliyor. (TUĞBA GÜL)

ÇAĞLAYANLAR

Groupama

RENAULT
Passion for life

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

AKSigorta

DACIA

0386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

GAZİ MECLİS'TE O GECE



1'den Devam

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar'ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen panele, Ankara Milletvekili Lütfiye Selva Çam, Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, Kayseri Milletvekili Ayşe Böhürler, Basın İlan Kurumu Ankara Bölge Müdürü gazeteci Atakan Çelik ile gazeteci Coşkun Ergül panelist olarak katıldı.

Panelde, millet iradesine yönelik hain darbe girişimi sırasında Gazi Meclis'te yaşananlar, darbe gecesinde yaşanan kritik gelişmeler, demokrasiye sahip çıkmak için verilen mücadele ve o geceye ilişkin tanıklıklar katılımcılarla paylaşıldı.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ünüvar, o gece yaşananların anlatıldığı "Gazi Meclis'te O Gece" kitabının yazılış hikayesini anlatarak, "Allah bir daha böyle kitaplar yazmayı nasip etmesin." Dedi.

Konuşmalarda, 15 Temmuz'un yalnızca bir darbe girişimi değil, aynı zamanda millet iradesinin ve demokrasinin kararlılıkla savunulduğu tarihi bir dönüm noktası olduğu vurgulanırken, o gece yaşananların doğru şekilde kayıt altına alınmasının ve yeni nesillere aktarılmasının ortak bir sorumluluk olduğu ifade edildi.

Basın İlan Kurumu Ankara Bölge Müdürü gazeteci Atakan Çelik, konuşmasında 15 Temmuz gecesi TBMM'de görev yapan bir gazeteci olarak yaşadığı tanıklıkları paylaşarak, "O gece tarihe tanıklık ettik; bugün ise o tanıklığı hafızalara emanet ediyoruz." ifadelerini kullandı. Programın sonunda panelistlere günün anısına plaket takdim edildi.

Yoğun katılımı gerçekleştirilen programa akademisyenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı. (BİK)

Cemal Kaya: Esnafımızın yanındayız

1'den Devam

Uzun Çarşı'da düzenlenen programa Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya ve parti yöneticileri katıldı. Çarşı esnafıyla samimi bir ortamda bir araya gelen heyet, kent ekonomisi, ticari faaliyetler ve esnafın günlük hayatta karşılaştığı sorunlar üzerine görüş alışverişinde bulundu.

"ESNAFIMIZIN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Programda konuşan Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, vatandaşlarla ve esnafa sürekli iletişim halinde olmanın önemine dikkat çekerek, sahada olmaya devam edeceklerini ifade etti. Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada ise siyasetin yalnızca seçim dönemlerinde değil, her zaman vatandaşın ve esnafın yanında olarak yapılması gerektiği vurgulandı.

Açıklamada, "İl Başkanımız Cemal Kaya'nın katılımıyla Uzun Çarşı'da kıymetli esnafımızla kahvaltı programında bir araya geldik.

Samimi bir ortamda gerçekleştirdiğimiz buluşmada esnafımızın talep, öneri ve yaşadığı sorunları doğrudan dinleme fırsatı bulduk. Bizler siyasetin yalnızca seçim dönemlerinde değil, her zaman milletimizin



ve esnafımızın yanında olarak yapılacağına inanıyoruz." ifadelerine yer verildi.

Kırşehir'in ekonomik ve sosyal hayatında önemli bir yere sahip olan esnafa teşekkür edilen açıklamada, dinleyen, anlayan ve çözüm üreten bir siyaset anlayışıyla çalışmaların sürdürüleceği belirtildi. Program, esnaf ziyaretleri ve sohbetlerin ardından günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi. (TUĞBA GÜL)

Nevşehir'de çalındı, Kırşehir'de bulundu

Nevşehir'de tarlalardan yaklaşık 600 bin lira değerindeki 59 güneş enerjisi paneli çalan şüpheliler, Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) ve İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerinin düzenlediği operasyonla yakalandı. Adliye sevk edilen 3 şüpheli tutuklandı.

Edinilen bilgiye göre, Hacıbektaş ilçesine bağlı Başköy köyünde H.H.E. ve S.Ö.'ye ait tarlalardan piyasa değeri yaklaşık 600 bin TL olan toplam 59 adet güneş enerjisi paneli kimliği belirsiz kişi ya da kişiler tarafından çalındı. İhbar üzerine Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, JASAT ve Hacıbektaş İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından olayın aydınlatılması için çalışma başlatıldı.

Bölgedeki güvenlik kamerası görüntülerini inceleyen ekipler, olayda kullanılan aracı ve plakasını tespit etti. Araç sürücüsü O.C.C.'ye ulaşan ekipler, şüphelinin hırsızlığı D.P., O.D. ve A.K.T. ile birlikte gerçekleştirdiğini, çalınan güneş enerjisi panellerini ise Kırşehir'de K.P. isimli şahsa ait depoya bıraktıklarını belirledi. Kırşehir'de düzenlenen operasyonda olayla bağlantılı şüpheliler de



yakalanırken, çalınan 59 adet güneş enerjisi paneli ele geçirilerek sahiplerine teslim edildi.

Soruşturma kapsamında gözaltına alınan şüphelilerden O.C.C., O.D. ve A.K.T., çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na gönderildi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

NEVŞEHİR (İHA)



Kırşehirli Vekfı'ndan üyelerine sağlıkta yüzde 20 indirim



Kırşehirli Vekfı ile Orta Doğu Hastanesi arasında imzalanan sağlık protokolü kapsamında vakıf üyeleri ve birinci derece yakınları, hastanenin sağlık hizmetlerinden yüzde 20 indirimli yararlanabilecek. Kırşehirli Vekfı, üyelerine yönelik sosyal destek çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Vakıf ile hemşehri iş insanı ve hekim Dr. Eyüp Özeren tarafından kurulan

Orta Doğu Hastanesi arasında sağlık alanında önemli bir iş birliği protokolü imzalandı. İmzalanan protokol kapsamında Kırşehirli Vekfı üyeleri ile birinci derece yakınları (eş ve çocukları), Orta Doğu Hastanesi'nde sunulan sağlık hizmetlerinden yüzde 20 indirimli olarak faydalanabilecek. Kırşehirli Vekfı tarafından yapılan açıklamada, yeni çalışma dö-

neminde üyelerin sosyal, kültürel ve yaşam kalitesini artırmaya yönelik projelere ağırlık verildiği belirtilerek, sağlık alanındaki bu iş birliğinin hemşehrilere önemli bir avantaj sağlayacağı ifade edildi. Açıklamada, sağlık hizmetlerine daha kolay ve avantajlı şartlarda ulaşmasını amaçlayan protokolün, hemşehrilik dayanışmasının güçlü bir örneği olduğu vurgulandı. Protokol sayesinde vakıf üyeleri ve ailelerinin sağlık hizmetlerinden daha ekonomik koşullarda yararlanmasının hedeflendiği kaydedildi.

Kırşehirli Vekfı yetkilileri, iş birliğine verdiği destek dolayısıyla Orta Doğu Hastanesi Kurucusu Dr. Eyüp Özeren ile hastane yönetimine teşekkür ederek, imzalanan protokolün tüm vakıf üyelerine ve Kırşehirli hemşehrilere hayırlı olmasını temenni etti.

Hayata geçirilen anlaşmanın, Kırşehirli vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırmasının yanı sıra, vakfın üyelerine sunduğu sosyal destek çalışmalarına da önemli katkı sağlaması bekleniyor. **(SEVGİ ER)**



İYİ Parti Kırşehir İl Başkanlığı'ndan aşure ikramı: Birlik ve beraberlik mesajı verildi

İYİ Parti Kırşehir İl Başkanlığı tarafından Muharrem ayı dolayısıyla düzenlenen aşure etkinliğinde vatandaşlara aşure ikram edildi. Kırşehir'de gerçekleştirilen programa yoğun katılım olurken, vatandaşlar aynı sofranın bereketini paylaşarak birlik ve beraberlik mesajları verdi. Etkinlikte İYİ Parti Kırşehir İl Başkanlığı yöneticileri vatandaşlarla bir araya geldi. Muharrem ayının paylaşma, dayanışma ve kardeşlik duygularını güçlendiren önemli bir değer

olduğuna dikkat çekilirken, katılımcılara aşure ikram edilerek samimi sohbetler gerçekleştirildi.

İYİ Parti Kırşehir İl Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, aşure etkinliğiyle hemşehrilerle bir araya gelmenin mutluluğunun yaşandığı belirtildi.

Açıklamada, "Düzenlediğimiz aşure etkinliğinde hemşehrilerimizle aynı sofranın bereketini ve paylaşmanın güzelliğini yaşadık.

Birlik, beraberlik ve kardeşliğin simgesi olan aşuremizi vatan-

daşlarımıza ikram ederek gönül köprüleri kurduk. Katılım sağlayan tüm hemşehrilerimize ve emeği geçen dava arkadaşlarımıza gönülden teşekkür ediyoruz. Birliğimiz daim, sofralarımız bereketli olsun. Allah kabul etsin." ifadelerine yer verildi.

Kırşehir'de düzenlenen aşure programı, vatandaşların yoğun ilgiyle tamamlanırken, etkinlik paylaşma ve dayanışma duygularının ön plana çıktığı anlamlı bir buluşmaya sahne oldu. **(FİLİZ ÖZ)**

Kırşehir'e yakın bölgede acı kaza



- Almanya'dan memleketleri Kayseri'ye gelmek üzere yola çıkan ve Nevşehir'de yaptıkları kazanın ardından hayatını kaybeden 3

kişi son yolculuğuna uğurlandı. Edinilen bilgiye göre, Kayseri-Kırşehir Karayolu Türkeli Beldesi Topaklı Mahallesi giri-

şinde meydana gelen trafik kazasında, Ahmet Erten'in kullandığı K OD 38 yabancı plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyete

Almanya'dan memleketlerine giderken kazada ölen 3 kişi son yolculuğuna uğurlandı

tini kaybetmesi sonucu refüje çarptı. Çarpmanın etkisiyle otomobil takla atarken, kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine kaza yerine sağlık, polis, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Kazada otomobilde bulunan Fadime Ana Erten (60), Orhan Erten (38) ile Boran Erten (33) olay yerinde hayatını kaybetti. Sürücü Ahmet Erten ise yaralı olarak hastaneye

kaldırıldı. **MEMLEKETLERİNDE DEFNEDİLER**

Öte yandan, feci kazada hayatını kaybeden gurbetçi aileden 3 kişi memleketleri Yahyalı'da ikinci namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı.

Cenazeye Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk ve çok sayıda vatandaş katıldı. **KAYSERİ (İHA)**

Aşık Hasan, 1902 yılında Kırşehir Mucur'a bağlı Geycek köyünde doğmuştur. Öleler kabilesine mensuptur. Babası Yusuf onbaşı, annesi Meryem Hanım'dır. Babasını küçük yaşta kaybetmiştir...Annesinin geçim sıkıntısı çekmesi sebebiyle ona yardımcı olmak için başkalarının işinde çalışmıştır. Dolayısıyla okuma yazma öğrenme imkânı bulamamıştır. O dönemde köyde okuma yazma bilenlerin sayısı çok azdır. Çiftçilikle geçimini sağlamıştır. Aynı zamanda akrabası olan Balaklardan Zeliha Hanım'la 1931 yılında evlenmiştir.

Şiirlerini genellikle düz koşma şeklinde söylemiştir. Mahlas olarak Âşık Hasan, Hasan, Nebioğlu ve Nebioğlu Âşık Hasan'ı kullanmıştır. Şiirlerinin bir kısmını Bugünkü Halk Şairlerinden Geyceklî Âşık Hasan Nebioğlu (1977) adlı eserinde yayımlamıştır. Bu eserde âşığın çoğunlukla destan türünde söylediği altmış kadar şiiri yer almaktadır. Nakşibendiliğin Halidî koluna mensup, Ehl-i sünnet inancına sahip bir mutasavvıf olan Hasan Ertuğrul 1988 yılında vefat etmiştir. Köyümüzün yetiştirdiği en büyük âşıklardan olan merhum Aşık Hasan Nebioğlu'nun hayatı ve irticalen söylediği şiirleri, Türk Halk Edebiyatının araştırıldığı akademik çalışmalarda ve halk şairlerini ihtiva eden şiir antolojilerindeki yerini çoktan almış durumda...

Kendi zamanında yaşanan birçok hadiseyi destansı bir tarzda eli alıp işleyen Aşık Hasan 'ın eserleri zamanında kitap olarak yayınlanmıştır. Hakkında yazılan bilgilerin çoğunluğu yayınlanmış şiir kitaplarına ve kısmen hayatına yer veren bazı yazılara dayanmaktadır. Aşık Hasan 'ın yakınlarının şahitliğine yer veren anlatılar azdır. Bu çalışmalar maalesef birbirinin tekrarı bilgilerle doludur...

Onun hayatını, manevi dünyasının yansıması olan şiirlerinin boyutlarını, sanat-taki zirve mazmunlarını derinlemesine inceleyen dört başı mamur bir çalışma ortaya konulabilmiş değildir. Bu konuda AEÜ bünyesinde yapılmış çeşitli çalışmalara rastlanmıssa da bu çalışmalar alan araştırmalarından çok kitaplardaki bilgilerin tekrarı durumundadır. Yakın zamanda yayımlanan araştırmacı -yazar Baki Yaşa Altıok'un biyografik Aşık Hasan Nebioğlu çalışması alandaki en güzel eserlerden birisi olmasına rağmen akademik disiplinle yazılmadığı için bazı eksikliklerle maluldür.

Okuma yazma bilmeyen bir âşık olmasına rağmen hakiki bilgilere dayalı diktaktik şiirlerinin tamamının ya ihvan sohbetlerinde duyduklarına ya çevrede bizzat görüp yaşadığı tecrübelerle ya da derin bir içsel sezgiye ve manevi esintilere dayandığı müşahede edilir...

Kitap olarak yayınlananların haricinde kitaplara girmeyen büyük boy tek sahifeye basılıp elden ele dolaşan şiirleri de bulunmaktadır. Bu tip şiirleri akademik araştırmaya yapanların gözünden kaçmıştır... 1995 'te Malatya Battalgazi ilçesinde vazifeye başlamıştım.

Sivas caddesinde geziyordum, bugün hala bulunan kitapçının vitrinindeki kitaplara bakarken kapağında saz çalan bir âşık resmî bulunan bir küçük bir kitap dikkatimi çekti. Bu günkü Halk Şairlerinden Geyceklî Aşık Hasan isimli şiir kitabını satın alıp o akşam bitirdim.

Köyün ileri gelenlerinden olmasına, çevrede çok iyi tanınmasına, hoş sohbetiyle meclislerin aranan kişisi olmasına, cuma günü bıkmadan usanmadan farzı kılıp çakanları uyarmasına, babamı sevdiği için evimizde veya arazide babamın ziyaretine gelmesine, beni görünce cebindeki kırık leblebi ve çekirdeksiz üzümünden mutlaka bir avuç vermesine, camide müezzinlik yapmam için beni teşvik etmesine rağmen ne kadar mühim bir tarihi şahsiyet olduğunun idrakinde değildim.

Tabi o zaman köyümüzün âşıklık geleneği bakımından ne denli mümbit bir yer olduğunun da farkında değildim...

Bir araştırma dolayısıyla köyümüzde yetişen âşıklar ve köyün kültürü üzerine derinlemesine eğildiğim zaman hakikaten de Geycek Köyü'nün Karacakurt Türkmen köyleri içindeki müstesna yerini ve önemini daha iyi kavradım.



Daha önce bir vesileyle Geycek sitesinde bahsettiğim gibi Aşık Hasan 'ın babamı ziyaretinde şahit olduklarım büyük şairin hayatını anlatan eserlerde yer almamıştır...

Merhum Aşık, babamla birlikte, sabah vakti Kuran tilaveti yaptığımız bir esnada odaya girdi...Selam verdikten sonra babamın rahlesinin önüne diz çökerek **"Ne güzel, Allah kelamını okuyorsunuz. Meleklerle doldu haneniz...Hep böyle mekanlarla geçse ömrüm, ihvanlar okusa söylese ben dinlesem vb**" cümlelerle babama iltifat etti.

Babamı çok severdi...Beni de çok sever, camide müezzinlik yapmam için teşvik ederdi sürekli olarak..." **Hocam"**, dedi. **"Biliyorsun camimiz boş kaldı, sahipsiz...Çoluk çocuk imamlık yapıyor. Sen burada otururken bu bize reva mı Al-lasen..."** Babam sustu, sonra biraz serzeniş şeklinde **"Eee, ben ne yapayım hacı emmi, köyden bazıları istemiyor"** diye çıkıştı...Âşık Hasan Amca **"Ben kefilim, kimse yok seni istemeyen hoca, inan eğer ..."** diye mukabelede bulundu. Babam da doğrusu uzun zamandır camiden ve cemaatten uzak kalmaktan dolayı bıkar-dı...

Nihayetinde bu teklif üzerine merhum babam üç yıl daha köyde imamlık vazifesini yürüttü...Rahmetli Aşık Hasan üzerine söyleyecek çok şey var...

Ancak bir yazıda onun Osmanlı Devleti döneminde başlayıp Cumhuriyet döneminde sona eren hayatını anlatabilmek mümkün değil elbette. Merhum Aşığın hayatı, halk şiirindeki yeri ve bugüne yansıyan tesiri akademik bir kitap çalışması ile ortaya konulabilir...Bu konuyu köyümüzde yetişen genç akademisyenlere bırakarak şşığın eski şiirlerinden birisini paylaşmak istiyorum...

Cenab-ı Hakk, bağırları ilahi aşkla dolu olarak ahirete irtihal eden büyük Âşığa rahmet etsin. Mekânı cennet olsun...

KIRLANGIÇ DAĞI

Kırlangıç Dağı'nın sordum yaşını
Güneşte parlamış çakıl taşını
Açsan ağzını da saysam dişini
Silsilen nerede bildir Kırlangıç.

Budak eteğinde Geycek döşünde
Eser poyraz eksik olmaz başında
Bir bilenden var sual et yaşında
Silsilen nerede bildir Kırlangıç.

Obruk köyü alır poyraz yelini
Mor sümbüllü çiğdem tutmuş belini
Açmadım senin gönül dilini
Senin halini ben övem Kırlangıç.

Kayaların benzer saraya köşke
Biter lale sümbül kokusu başka
Ne kadar del olsa getirir aşka
Kokar burcu burcu gülün Kırlangıç



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI KADROLARINI GÜÇLENDİRİYOR

PERSONEL ALIM

Bakanlığımız taşra teşkilatında
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/B maddesi
kapsamında istihdam edilmek üzere;

1.874 sözleşmeli personel
alımı yapılacaktır

Branşlar	Adet	Branşlar	Adet
Veteriner Hekim	645	Harita (Alan) Mühendisi	45
Ziraat Mühendisi	515	Gemi Adamı	23
Destek Personeli	239	Avukat	13
Gıda Mühendisi	185	Laborant	9
Koruma ve Güvenlik Görevlisi	73	Biyolog	7
Büro Personeli	60	Balıkçılık Teknolojisi Mühendisi	6
Su Ürünleri Mühendisi	49	Kimyager	5

Hazretleri Üzülün Olun

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın taşra teşkilatlarında görevlendirilmek üzere 1.874 sözleşmeli personel alımı gerçekleştireceğini duyurdu. Farklı branşlarda yapılacak alımlar, kamu sektöründe görev almak isteyen adaylar için önemli bir istihdam fırsatı sunacak.

Müdürlüğü, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın taşra teşkilatlarında istihdam edilmek üzere personel alımı yapacağını açıkladı. Yapılan duyuruda, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/B maddesi kapsamında toplam 1.874 sözleşmeli personel alınacağı bildirildi.

Bakanlık tarafından gerçekleştirilecek alımlarda en fazla kon-

tenjan 645 veteriner hekim ve 515 ziraat mühendisi kadrolarına ayrıldı. Ayrıca 239 destek personeli, 185 gıda mühendisi, 73 koruma ve güvenlik görevlisi, 60 büro personeli, 49 su ürünleri mühendisi, 45 harita (alan) mühendisi, 23 gemi adamı, 13 avukat, 9 laborant, 7 biyolog, 6 balıkçılık teknolojisi mühendisi ve 5 kimyager istihdam edilecek.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, personel alımının Tarım ve Orman Bakanlığı'nın taşra teşkilatlarının hizmet kapasitesini güçlendirmeyi amaçladığı belirtilirken, başvuru sürecine ilişkin detayların Bakanlık tarafından yayımlanacak resmi ilanla kamuoyuna duyurulacağı ifade edildi.

Tarım, hayvancılık ve gıda sektöründe kariyer hedefleyen adaylar için önemli bir fırsat olarak değerlendirilen personel alımının, Kırşehir dahil Türkiye genelindeki taşra teşkilatlarında görev yapacak yeni personelin istihdam edilmesine katkı sağlaması bekleniyor.

Adayların başvuru tarihleri, şartları ve tercih süreciyle ilgili duyuruları Tarım ve Orman Bakanlığı'nın resmi internet sitesi ile ilgili resmi platformlardan takip etmeleri istendi. **(FİLİZ ÖZ)**

Kırşehirli vatandaşlara Kur'an-ı Kerim nasihati

Kırşehir İl Müftülüğü tarafından hazırlanan bu haftaki Cuma hutbesinde Kur'an-ı Kerim'in insan hayatındaki yeri, önemi ve rehberliği ele alındı. Kırşehir genelindeki camilerde okunan hutbede, Kur'an'ın bireysel ve toplumsal hayattaki yol gösterici yönüne dikkat çekildi.

Kırşehir İl Müftülüğü tarafından hazırlanan bu haftaki Cuma hutbesi, kent genelindeki tüm camilerde imam hatipler tarafından

arabından okundu. Yoğun katılımı ile eda edilen Cuma namazında, vatandaşlara Kur'an-ı Kerim'in insanlığa gönderilen en büyük ilahi nimetlerden biri olduğu hatırlatıldı.

Hutbede, Kur'an-ı Kerim'in hak ile batılı ayıran, insanları iyiliğe, adalete, merhamete ve kardeşliğe yönlendiren ilahi bir rehber olduğu vurgulandı.



Kur'an'ın sadece okunması gereken bir kitap değil, aynı zamanda hayatın her alanında uygulanması gereken ilahi bir kılavuz olduğu ifade edildi.

Kur'an-ı Kerim'in, Peygamber Efendimiz Hazreti Muhammed'in (s.a.s.) en büyük mucizesi olduğu belirtilen hutbede, Yüce Allah'ın Kur'an'ı kıyamete kadar koruyacağına dair ayet-i kerimeye de yer verildi.

Hutbede ayrıca Kur'an'ın insan sözü değil, Allah'ın kelamı olduğu ve hiçbir benzerinin getirilemeyeceği ifade edildi.

Vatandaşlara hitaben yapılan konuşmada, Kur'an'ın rehberliğine sarılan bireylerin doğru yoldan ayrılmayacağı, Kur'an ahlakıyla yetişen ailelerin huzur bulacağı, adaletin hâkim olduğu toplumların ise güçlü ve güvenli bir geleceğe sahip olacağı vurgulandı.

cağı vurgulandı.

Hutbede millî ve manevî değerlere sahip çıkmanın önemine de dikkat çekildi. Devletin, milletin, birlik ve beraberliğin korunmasının Kur'an-ı Kerim'e, sünnet-i seniyyeye ve İslam'ın değerlerine bağlı kalmakla mümkün olacağı ifade edilirken, genç nesillerin bu değerlerle yetiştirilmesinin büyük önem taşıdığı belirtildi.

Hutbe, Peygamber Efendi-

miz'in, "Şüphesiz bu Kur'an, Allah'ın sizlere bir ikramıdır." hadis-i şerifinin hatırlatılmasıyla sona erdi.

Kırşehir genelindeki camilerde çok sayıda vatandaşın katıldığı Cuma namazında, Kur'an-ı Kerim'in bireysel ve toplumsal hayattaki önemi bir kez daha hatırlatılırken, İl Müftülüğü vatandaşları Kur'an-ı Kerim'i okumaya, anlamaya ve hayatın merkezine almaya davet etti. **(TUĞBA GÜL)**

Çorum'da 9 kilo skunk ele geçirildi: 1 tutuklama



Çorum'un Osmaniye ilçesinde polis ekiplerince düzenlenen uyuşturucu operasyonunda 9 kilo 429 gram skunk ele geçirildi.

Konuyla ilgili gözaltına alınan 1 şüpheli tutuklandı. Edinilen bilgiye göre,

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, Osmaniye ilçesinde uyuşturucu madde ticaretinin satışının önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında düzenlenen

operasyonda, 9 kilo 429 gram skunk ele geçirildi.

Konuyla ilgili gözaltına alınan 1 kişi, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Hakim karşısına çıkartılan şüpheli tutuklandı. **(İHA)**

Bu güzel şehir Kırşehir'de yalnız kaldığımda kendimi hesaba çekiyorum kimse bilmeden...

Birazdan idam edilecek, ayağının altındaki sehpanın düşeceği bir mahkûm gibi...

İç dünyamla cebelleşmek, hırslımı, öfkemi yüreğime atmak için...

Her şey yolunda giderken yaşamamın kolaylığını bilip, kötü gittiği zamanda hayata tutunabilmek için...

Güçlülerin ya da güçlü görünenlerin yüzüne karşı hep doğruyu ve gerçeği söylemek için...

Zayıfların beni alkışlamasını ve sevgisini kazanmasını beklemeden, yalan söylemek her yerde her zaman dürüst olmak için...

Bir gün çok zengin olursam; bana parayı çok verirse Allah, mutluluğumu elimden almaması ve de bir gün fakir olursam da asla geçmişimi unutmamak, umutsuzluğa düşmemem için...

Eğer ki bana güç verirse, her şeye ve herkese dair, kendimi ve diğerlerini muhakeme yeteneğimi asla kaybetmemek için...

Ve eğer başarılı sıra dışı biri olursam, alçak! Olmamak şartı ile alçak gönüllüğümü hiç yitirmemek için...

Alçak gönüllü isem; saygınlığımı hiçbir zaman kaybetmemek için...

Gördüklerimi ve göremediklerimi(!) tanımam için...

"Benim düşüncelerime katılmıyorlar, bana saygı duymuyorlar" diye bana karşı olanları hainlikle suçlamamak, onların karşısında suçlu duruma düşmemek için...

Kendimi, ailemi, yakınlarımı, dost ve arkadaşlarımı sevdiğim gibi diğer tüm insanları da günahıyla sevabıyla sevebilmek için...

Diğer insanları yargılıyorken gösterdiğim ya da gösteremediğim hassasiyeti kendim içinde yapmak için...

Ne başarılı olduğum zamanlarda bunun sarhoşluğuna girmek ne de başarısız olursam umutsuzluğa düşmemem, başarımın başarısızlığımın öncesinde ki bir

KENDİMLE
HASBİ-HAL...

BATTAL ÇELİK



süreç olduğunu unutmamak için...

Kim ne kadar yanlış ve kötülük yapsa da şahsıma, hoş görüden, iyi niyetten asla vazgeçmemek ve intikam arzusunun kendi zayıflığının bir parçası olacağını unutmamak için...

Başarısız olduğumda da yılmamak, yıkılmamak, başarıya götüren nedenleri araştırıp bulmak için...

Eğer insanlara zarar veririm, gurur yapmadan onlardan özür dilemek için...

Ve eğer insanlar bana zarar verilerse de affetme ve merhametli olmak için...

İşte bütün bunlar içinde olsa bazen kendimizle hasbî-hal edelim, edelim ki ne olduğumuzu değil ne olacağımızı düşünüp ona göre hareket etmek için...

NEDEN BEN..!

Dünya şampiyonu olmuş bir sporcu AIDS'ten ölmek üzere iken hayranlarından biri sormuş:

"Allah böylesine kötü bir hastalık için neden seni seçti?"

Adam cevap vermiş:

"Tüm dünyada 50 milyon çocuk tenis oynamaya başlar, 5 milyonu tenis oynamayı öğrenir, 500 bini profesyonel tenisçi olur, 50 bini yarışmalara girer, 5 bini büyük turnuvalara erişir, 50'si Wimbledon'a kadar gelir, 4'ü yarı finale, 2'si finale kalır.

Elimde şampiyonluk kupasını tuttuğum zaman Allah'a 'Neden ben?' diye hiç sormadım.

Şimdi sancı çekerken, Allah'a nasıl 'Neden ben?' derim?" demiş.

97 yaşındaki Döne Toygar: "Böyle bir ihanet görmedim"

Kırşehir'de yaşayan 97 yaşındaki Döne Toygar; 15 Temmuz hain darbe girişiminin yıl dönümü dolayısıyla günlerdir televizyon başında haberleri takip ettiğini belirterek, darbe girişimini 'ihanet' olarak nitelendirirdi.

Toygar, milletin birlik ve beraberliğinin korunması için dua ettiğini söyledi.

Kırşehir'de kızı Elif Toygar ile birlikte yaşayan 97 yaşındaki Döne Toygar, haber programlarını yakından takip ettiğini söyledi. Özellikle 15 Temmuz hain darbe girişimiyle ilgili yayınları izlediğini



dile getiren Toygar, yaşananları unutamadığını ifade etti.

Darbe girişimini gerçekleştiren FETÖ mensuplarının yaptıklarını 'ihanet' olarak değerlendiren

Toygar, "İki gündür haber izliyorum.

Böyle bir ihanet görmedim. Allah milletimize sağlık, dürüstlük ve afiyet versin. Yavrularımızı korusun" dedi.

97 yaşındaki Döne Toygar'ın kızı Elif Toygar ise annesinin haber programlarını ilgiyle takip ettiğini belirtti. Annesinin televizyon karşısında uzun süre vakit geçirdiğini belirten Elif Toygar, "Annem haberleri çok seviyor. Gün demi sürekli takip ediyor. Son iki gündür de televizyonun başından ayrılmadan haberleri izliyor" ifadelerini kullandı.

5 çocuk ve 12 torun sahibi olan Döne Toygar'ın, ilerleyen yaşına rağmen gündemi yakından takip etmeyi sürdürdüğünü öğrenildi. **KIRŞEHİR (İHA)**



AHİ GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Kaymakam Engin Tok, şehit emanetlerini yalnız bırakmadı



Kırşehir'in Kaman ilçesi Kaymakamı Engin Tok, şehit ailelerini evlerinde ziyaret ederek devletin her zaman şehit yakınlarının yanında olduğunu vurguladı. Gerçekleştirilen ziyaretlerde şehit ailelerinin talep ve ihtiyaçları dinlenirken, birlik ve beraberlik mesajı verildi.

Kaman Kaymakamı Engin Tok, ilçede yaşayan şehit ailelerine yönelik gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında Ağpınar ve Tatık köyle-

tüm kurumlarıyla her zaman şehit ailelerinin yanında olduğunu belirten Tok, aziz şehitlerin emanetlerinin millet için büyük bir değer taşıdığını ifade etti.

Kaman Kaymakamlığı tarafından yapılan açıklamada, şehit ailelerine yönelik ziyaretlerin vefa duygusunun bir göstergesi olduğu belirtilerek şu ifa-

annesi Zeynep Kurt, Tatık Köyü'nden Şehit Mehmet Kopar'ın ailesi ve Şehit Zekeriya Zencirli'nin babası Hamza Zencirli ile bir araya geldi. Kaymakamımız, "Vatanımız uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle ve minnetle anıyoruz. Şehitlerimizin emaneti olan ailelerimiz başımızın tacıdır.

devlet yetkililerinin kendilerini yalnız bırakmamasının kendileri için büyük anlam taşıdığını ifade etti.

Kaman Kaymakamlığı, şehit ailelerine yönelik ziyaretlerin belirli aralıklarla sürdürüleceğini belirterek, aziz şehitlerin emanetlerine sahip çıkmanın devletin ve milletin en önemli sorumluluklarından biri oldu-



delere yer verildi: "Kaymakamımız Engin Tok, kıymetli şehitlerimizin ailelerini evlerinde ziyaret etti.

Ziyaretlerde Ağpınar Köyü'nden Şehit İsmail Kurt'un

Devletimiz her zaman yanınızdadır.' ifadelerini kullandı."

Ziyaretlerden duydukları memnuniyeti dile getiren şehit aileleri ise Kaymakam Engin Tok'a teşekkür ederek,

ğunu vurguladı.

Ayrıca, şehit ailelerinin her zaman desteklenmeye devam edileceği ve taleplerinin yakından takip edileceği ifade edildi. **(HATİCE SÜRMELİ)**

Mucur'da Ekin Yangını Kısa Sürede Kontrol Altına Alındı

Kırşehir'in Mucur ilçesine bağlı Kurugöl mevkiinde çıkan ekin yangını, Mucur Belediyesi İtfaiye Amirliği ekiplerinin hızlı ve koordineli müdahalesi sayesinde büyümeden kontrol altına alındı. Yangının çevredeki tarım arazilerine sıçramaması için yoğun çaba gösteren ekipler, söndürme ve soğutma çalışmalarını kısa sürede tamamladı.

Kırşehir'in Mucur ilçesine bağlı Kurugöl mevkiinde meydana gelen ekin yangını, bölgede kısa süreli paniğe neden oldu. Yangın ihbarının alınmasının ardından Mucur Belediyesi İtfaiye Amirliği ekipleri vakit kaybetmeden olay yerine sevk edilerek alevlere müdahale etti.

Yangının çevredeki ekili alanlara sıçramaması için belediyeye ait itfaiye araçlarıyla birlikte iş makineleri ve kepçeler de söndürme ça-



lışmalarına destek verdi. Ekiplerin koordineli çalışması sayesinde yangın kısa sürede kontrol altına alınırken, tarım arazilerinde daha büyük bir zararın oluşmasının önüne geçildi.

Yangının tamamen söndürülmesinin ardından bölgede yeniden alevlenme ihtimaline karşı kapsamlı soğutma çalışmaları gerçekleştirildi. Ekipler, yangının çevreye yayılmaması için bölgede bir süre daha tedbir amaçlı kont-

rollerini sürdürdü.

Mucur Belediye Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, "Mucur ilçemize bağlı Kurugöl mevkiinde meydana gelen ekin yangınına, Mucur Belediyesi İtfaiye Amirliği ekiplerimiz kısa sürede müdahale etti.

Yangının kontrol altına alınması ve çevre alanlara sıçramasının önlenmesi amacıyla belediyemize ait itfaiye araçları ve kepçeleriyle söndürme çalışmalarına destek

verildi.

Ekiplerimizin koordineli çalışması sonucunda yangın kontrol altına alınarak soğutma çalışmaları tamamlandı." ifadelerine yer verildi.

Belediye yetkilileri, yaz aylarında artan hava sıcaklıkları nedeniyle tarım arazilerinde yangın riskinin yükseldiğine dikkat çekerek vatandaşları daha dikkatli olmaya davet etti. Özellikle hasat sezonunda anız yakılmaması, tarım

alanlarında yangına neden olabilecek davranışlardan kaçınılması ve olası bir yangın durumunda vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi'ne haber verilmesi gerektiği hatırlatıldı.

Yetkililer, üreticilerin ve vatandaşların alacağı basit tedbirlerin hem tarım arazilerinin hem de yılların emeğini koruyacağını belirterek, yangınlara karşı duyarlılık çağrısında bulundu. **(FİLİZ ÖZ)**

tarafından ayağına dolanan naylon ve bez parçaları temizlenen leylek kurtuldu. **(İHA)**

KAYIP

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümünden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. **Hükümsüzdür.**
Ali Melih SAYAN

Çorum'un Alaca ilçesinde ayağına dolanan naylon ve bez parçaları sebebiyle yuvasında mahsur kalan leylek, itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı.

Alaca ilçesine bağlı Eskiypar köyünde, leyleğin yuvasında mahsur kal-



YAZ AYLARINDA KALP SAĞLIĞI İÇİN 10 ALTIN KURAL

Acıbadem Kayseri Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Ergün Seyfeli, Kırşehirli kalp hastalarını aşırı sıcaklara karşı uyardı. Seyfeli, sıcak havaların kalbin iş yükünü artırabileceğini belirterek, özellikle kalp ve damar hastalığı bulunan vatandaşların yaz aylarında daha dikkatli olması gerektiğini söyledi.

Yaz mevsiminin etkisini artırmasıyla birlikte hava sıcaklıkları yükselirken, kalp hastaları için de önemli uyarılar geliyor.

Acıbadem Kayseri Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı, Kırşehirli hemşehrimiz Prof. Dr. Ergün Seyfeli, aşırı sıcakların kalp sağlığı üzerindeki etkilerine dikkat çekerek vatandaşlara önemli tavsiyelerde bulundu.

Sıcak havalarda vücudun serinlemek için terleme ve damar genişlemesi gibi yöntemlere başvurduğunu belirten Prof. Dr. Seyfeli, bu durumun kalbin daha fazla çalışmasına neden olabileceğini ifade etti.

"Sıcak hava yalnızca bunalıcı bir durum değildir" diyen Seyfeli, "Yüksek sıcaklıklar vücudun sıvı dengesini, tansiyonu ve kalbin çalışma yükünü doğrudan etkileyebilir.

Özellikle kalp hastalarının sıcak havalarda günlük yaşamlarını daha dikkatli planlamaları gerekir" açıklamasında bulundu.

KALP HASTALARI DAHA FAZLA RİSK ALTINDA

Aşırı sıcakların bazı hasta gruplarında daha ciddi sonuçlara yol açabileceğini belirten Prof. Dr. Seyfeli, özellikle;

- Kalp damar hastalığı bulunanlar,
- Daha önce kalp krizi geçirenler,
- Stent veya bypass operasyonu olanlar,
- Kalp yetmezliği bulunan hastalar,
- Ritim bozukluğu yaşayanlar,
- Tansiyon hastaları

için sıcak havalarda daha dikkatli olunması gerektiğini söyledi.

İleri yaştaki vatandaşlar, böbrek hastaları, diyabet hastaları ve idrar söktürücü ilaç kullanan kişilerin de sıcaklardan daha fazla etkilenebileceğini ifade eden Seyfeli, bu kişilerin sıvı kaybına karşı tedbirli olması gerektiğini vurguladı.

"SUSAMAYI BEKLEMEDEN SIVI ALIN"

Yaz aylarında yeterli sıvı tüketiminin büyük önem taşıdığını belirten Prof. Dr. Seyfeli, kalp hastalarının gün içerisinde düzenli olarak su tüketmesi gerektiğini söyledi.

Ancak kalp yetmezliği nedeniyle sıvı kısıtlaması bulunan hastaların doktor tavsiyesi dışında fazla su tüketmemesi ge-

rektiğine dikkat çeken Seyfeli, "Her hastanın sıvı ihtiyacı farklıdır. Özellikle kalp yetmezliği olan hastalar mutlaka hekimlerinin önerdiği miktara uymalıdır" dedi.

Beslenmede de dikkatli olunması gerektiğini belirten Seyfeli, aşırı tuzlu, yağlı ve ağır yiyeceklerden uzak durulmasını, yaz aylarında daha hafif ve dengeli beslenilmesini önerdi.

İLAÇLAR DOKTORA DANIŞILMADAN DEĞİŞTİRİLMEMELİ

Sıcak havalarda tansiyon değişiklikleri ve sıvı kaybının kullanılan ilaçların etkisini değiştirebileceğini belirten Prof. Dr. Seyfeli, vatandaşların ilaçlarını kendi kararlarıyla bırakmamaları gerektiğini söyledi.

"Tansiyon düşüklüğü, baş dönmesi, çarpıntı veya aşırı halsizlik yaşayan hastalar mutlaka doktorlarıyla görüşmelidir" diyen Seyfeli, yaz döneminde bazı hastaların ilaç takiplerinin yeniden değerlendirilmesinin gerekebileceğini ifade etti.

KIRŞEHİR'DE SICAK SAATLERE DİKKAT

Kırşehir'de yaz aylarında artan sıcaklıklarla birlikte kalp hastalarının özellikle öğle saatlerinde dışarı çıkmaktan kaçınması gerektiğini belirten Seyfeli, vatandaşlara şu önerilerde bulundu:

- Günün en sıcak saatlerinde güneş altında kalmayın.
- Sabah erken veya akşam serin saatlerde dışarı çıkın.
- Açık renkli ve hafif kıyafetler tercih edin.
- Ağır fiziksel aktivitelerden kaçın.
- Egzersizleri serin saatlerde yapın.
- Tansiyon ve nabız takibinizi düzenli gerçekleştirin.

BU BELİRTİLERDE ZAMAN KAYBETMEYİN

Kalp hastalarının bazı belirtileri önemsemesi gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Ergün Seyfeli, göğüs ağrısı, nefes darlığı, bayılma, yeni başlayan çarpıntı, bilinç bulanıklığı, soğuk terleme ve dinlenmekle geçmeyen halsizlik durumlarında vakit kaybetmeden sağlık kuruluşlarına başvurulması gerektiğini söyledi.

Sıcak çarpmasının da ciddi bir sağlık sorunu olduğuna dikkat çeken Seyfeli, bilinç değişikliği, aşırı yüksek ateş, hızlı nabız ve bayılma gibi durumlarda 112 Acil Çağrı Merkezi'nden yardım alınması gerektiğini belirtti.

Kırşehirli kalp hastalarına önemli uyarılarda bulunan Prof. Dr. Ergün Seyfeli, sıcak havalarda alınacak basit önlemlerle kalp sağlığının korunabileceğini ifade etti. **(TUĞBA GÜL)**



Yuvasında mahsur kalan leyleği itfaiye kurtardı

AHI EVRAN
SİGORTA

AHI EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA

AHI EVRAN
SİGORTA

Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz

Kırşehir AFAD, 15 Temmuz etkinliklerinde yerini aldı

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Kırşehir Valiliği himayesinde düzenlenen anma programlarına katılarak şehitleri rahmet, gazileri ise minnetle andı.

Kırşehir Valiliği koordinesinde gerçekleştirilen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliklerine Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü de katılım sağladı. Gün boyunca düzenlenen programlarda, 15 Temmuz şehitleri dualarla anılırken milli birlik ve beraberlik mesajları verildi.

Anma programı, Şehit Hava Pilot Astsubay Çavuş Ahmet Tozluklu Şehitliği'nin ziyaret edilmesiyle başladı. Ardından



Hoca Ahmet Yesevi Camii'nde Kur'an-ı Kerim tilaveti ve Mevlid-i Şerif okunarak aziz şehitler için dualar edildi.

Program kapsamında ayrıca, 15 Temmuz gecesinde yaşananları anlatan "İrade Bizim, Zafer Bizim" temalı fotoğraf ve resim sergisi ziyaret edildi. Sergide, hain darbe girişimine karşı mil-

letin gösterdiği direnişi yansıtan fotoğraflar ve eserler katılımcıların beğenisine sunuldu.

Etkinlikler, vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleştirilen Milli İrade Yürüyüşü ile devam ederken, Cacabey Meydanı'nda düzenlenen anma programıyla sona erdi.

Kırşehir AFAD İl Müdürlü-

ğünden yapılan açıklamada, "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Valiliğimiz himayelerinde düzenlenen programa AFAD İl Müdürlüğü olarak katılım sağladık. Canları pahasına ülkemizi, vatanımızı ve mukaddesatımızı savunan aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi saygı, rahmet ve minnetle

yâd ediyoruz." ifadelere yer verildi.

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü yetkilileri, milli birlik ve beraberlik ruhunu yaşatan bu tür programlara katılım sağlamaya devam edeceklerini belirterek, 15 Temmuz şehitlerini ve gazilerini hiçbir zaman unutmayacaklarını vurguladı. **(HATİCE SÜRMELİ)**

Kaymakam Tok, köy ziyaretlerini sürdürüyor



Kırşehir'in Kaman ilçesi Kaymakamı Engin Tok, ilçe genelinde sürdürdüğü köy ziyaretleri kapsamında Benzer Köyü'nü ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Köy sakinlerinin talep ve önerilerini dinleyen Kaymakam Tok, devletin her zaman vatandaşın yanında olduğunu vurguladı.

Kaman Kaymakamı Engin Tok, vatandaşlarla doğrudan iletişim kurmak ve köylerin ihtiyaçlarını yerinde tespit

etmek amacıyla gerçekleştirdiği ziyaretlerine devam ediyor. Bu kapsamda Benzer Köyü'nü ziyaret eden Kaymakam Tok, köy muhtarı ve vatandaşlar tarafından karşılandı.

Ziyaret sırasında vatandaşlarla tek tek sohbet eden Kaymakam Tok, köyün mevcut durumu, yürütülen hizmetler ve ihtiyaçlar hakkında bilgi aldı. Vatandaşların dile getirdiği talepleri dikkatle dinleyen Tok, kamu hizmetlerinin

daha etkin yürütülmesi adına ilgili kurumlarla koordinasyon içerisinde çalışmalarını sürdürüleceğini ifade etti.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette köy sakinleriyle yakından ilgilenen Kaymakam Tok, devletin tüm imkânlarıyla vatandaşların yanında olduğunu belirterek, kamu hizmetlerinin vatandaş odaklı bir anlayışla yürütülmesiyle devam edeceğini söyledi.

Kaman Kay-

makamlığı tarafından ziyarette ilişkin yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Kaymakamımız Engin Tok, ilçemize bağlı Benzer Köyü'nü ziyaret ederek vatandaşlarımızla bir araya geldi. Ziyarette köy muhtarımız ve vatandaşlarımız tarafından karşılanan Kaymakamı-

Köy halkı ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, taleplerini doğrudan iletme fırsatı bulduklarını ifade etti. Vatandaşlar, köylerini ziyaret ederek sorunlarını yerinde dinleyen Kaymakam Engin Tok'a teşekkür etti.

Kaman Kaymakamlığı, ilçe genelindeki köy ziya-



mız, vatandaşlarımızla tek tek sohbet ederek köyün ihtiyaç ve taleplerini dinledi.

Kaymakamımız, devletimizin kapısı her zaman vatandaşlarımıza açık olduğunu belirterek, vatandaşlarımızla hoş sohbet bulundu."

retlerinin önümüzdeki dönemde de devam edeceğini belirterek, vatandaşlarla birebir iletişim kurulmasının kamu hizmetlerinin daha verimli sunulmasına önemli katkı sağladığını vurguladı. **(TUĞBA GÜL)**

Türkiye Atıcılık Federasyon ve MKE güçlerini birleştirdi



8'den Devam
Türkiye'nin milli gücü MKE, bu anlaşma kapsamında Türkiye Atıcılık Milli Takımı formalarında logosuyla yer alacak.

Yapılan anlaşma kapsamında milli atıcılara destek ver-

menin yanı sıra; Türk Atıcılık Sporunun 2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunları yolunda uluslararası başarı hedeflerine ulaşmasında önemli katkı sağlayacağı düşünülüyor.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda elde edilen gümüş madalyayı, 2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunları'nda daha ileriye taşıma hedefiyle yola çıkan Türkiye Atıcılık Milli Takımı'nın gücüne güç katacak bu sponsorluk anlaşması ile dünya sahnesine çıkan milli sporcular, Ay-yıldızlı formalarında MKE logosu ile mücadele edecek. **(İHA)**

TANDIRCI USTA
SINCE 1965
ADRES: AHİ EVRAN MAH. AHİ EVRAN KÜLLİYESİ ZANAATKARLAR ÇARŞISI MERKEZ/KIRŞEHİR
TEL: 0539 451 80 33 İŞLETME TEL: 0543 543 21 08 ERDAL ORAK
@tandirciusta

KIRŞEHİRSPOR'DA YENİ SEZON ÖNCESİ KRİTİK ÇAĞRI

8'den Devam
"TRANSFER YAPMAMIZ ŞART"

Mevcut kadronun korunmasının önemli olduğunu ancak bunun tek başına yeterli olmaya-çağını ifade eden Torun, yeni sezonda iddialı olabilmek için takıma takviyeler yapılmasının zorunlu olduğunu söyledi.

Transfer çalışmalarının sürdüğünü belirten Torun, oluşturulacak kadronun kamp sürecini eksiksiz geçirmesinin sezonun ilk haftaları açısından büyük önem taşıdığını kaydetti.

"KIRŞEHİRSPOR BU ŞEHİRİN TAKİMİDİR"

Kırşehirspor'un sadece yönetimin değil, tüm şehrin ortak değeri olduğunu vurgulayan Başkan Torun, kulübün ayakta kalabilmesi için herkesin sorumluluk üstlenmesi gerektiğini ifade etti.

"Bu takım

bir şahsın takımı değil, Kırşehir'in takımıdır. Önünde Kırşehir yazan ve şehrimizi Türkiye'nin dört bir yanında temsil eden bu kulübe herkesin sahip çıkması gerekiyor. Eğer bu sadece bizim kulübümüz olsaydı destek istemezdik. Ancak bu takım Kırşehir'in ortak markasıdır." diye konuştu.

İL RAKİP YOZGATSPOR
Ligin ilk haftasında kardeş şehir Yozgat'ın temsilcisiyle karşılaşacaklarını belirten Torun, rakiplerinin de ekonomik anlamda benzer sıkıntılar yaşadığını ifade ederek, tüm zorluklara rağmen sezonun başlayacağını ve Kırşehirspor'un da en iyi şekilde mücadele etmek için hazırlıklarını sürdüreceğini söyledi.

"BU ÇAĞRI KIRŞEHİR İÇİNDİR"
İş insanlarından, kurum ve ku-



ruluşlardan, sivil toplum örgütlerinden ve Kırşehir halkından destek beklediklerini ifade eden Başkan Torun, bunun kişisel değil, tamamen Kırşehirspor'un geleceğine yönelik bir çağrı olduğunu altını çizdi.

Torun, "Biz kimsenin kapısını dövmek niyetinde değiliz. Bu çağrı bir yönetimin değil, Kırşehir'i temsil eden bir kulübün çağrısıdır. Şehrimizi seviyorsa, gençlerimizi spora yönlendirmek, Kırşehir'i sportif başarılarla tanıtmak is-

tiyorsak herkes imkânları ölçüsünde elini taşın altına koymalıdır.

Birlik ve beraberlik içerisinde hareket ettiğimiz takdirde Kırşehirspor'u hak ettiği yerlere yeniden taşıyabiliriz." ifadelerini kullandı.

Başkan Torun, yeni sezon öncesinde destek arayışlarının devam ettiğini belirterek, Kırşehirspor'un güçlü bir kadroyla sezona başlaması için çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini sözlerine ekledi. **(TUĞBA GÜL)**

KIRŞEHİRLİ MINİKLER RÜZGÂRI AVANTAJA ÇEVİRİYOR



8'den Devam

"Bozkırın Egesi" olarak anılan Savcı, doğal güzelliğinin yanı sıra su sporlarına elverişli yapısıyla da dikkat çekiyor.

Özellikle yaz aylarında uygun rüzgâr koşullarına sahip olan Hirfanlı Baraj Gölü, yelken sporuna ilgilenen çocuklar için önemli bir eğitim merkezi haline geliyor.

Düzenlenen eğitimlerle birlikte çocuklar yalnızca sportif becerilerini geliştirmekle kalmıyor; disiplinli çalış-

ma, özgüven, sorumluluk alma, takım ruhu ve doğayla uyum içinde hareket etme gibi önemli kazanımlar da elde ediyor.

HEDEF KIRŞEHİR'İ TÜRKİYE GENELİNDE TEMSİL ETMEK

Yelken sporuna büyük ilgi gösteren minik sporcular, gelecekte düzenlenecek il, bölge ve Türkiye şampiyonalarında Kırşehir'i en iyi şekilde temsil etmeyi hedefliyor. Antrenörler ise düzenli ve planlı çalışmalar

sayesinde çocukların kısa sürede önemli gelişim gösterdiğini belirtiyor.

Yelken eğitimlerinin her geçen yıl daha fazla ilgi gördüğünü ifade eden yetkililer, Hirfanlı Baraj Gölü'nün bu alanda önemli bir potansiyele sahip olduğunu ve yeni sporcuların yetişmesi için çalışmaların aralıksız sürdürüldüğünü kaydetti.

SPORUN VE DOĞANIN İÇ İÇE OLDUĞU EĞİTİM
Yetkililer, yelken sporunun çocukların fiziksel gelişiminin yanı sıra zihinsel gelişimine de önemli katkılar sunduğunu belirterek, bu branşın dikkat, sabır, hızlı karar verme ve problem çözme becerilerini

geliştirdiğini ifade etti.

Ayrıca çocukların doğayla iç içe vakit geçirerek çevre bilinci kazandığına da dikkat çekildi.

Kırşehir'de yürütülen yelken eğitimlerinin ilerleyen süreçte daha geniş kitlelere ulaştırılması ve daha fazla gencin bu sporla tanıştırılması hedefleniyor.

Denizi olmayan bir şehirde yelken sporunun başarıyla yapılabileceğini gösteren Kırşehirli minikler, azimleri ve kararlılıklarıyla "imkânsız" denilenin aslında mümkün olduğunu bir kez daha ortaya koyarken, Hirfanlı Baraj Gölü'nde geleceğe umutla yelken açmayı sürdürüyor. **(SEVGİ ER)**

Samsun'da bin 247 karate sporcusunun madalya mücadelesi

8'den Devam

Dev organizasyonda 56 farklı ilden, 320 kulübe bağlı 633 kadın ve 614 erkek olmak üzere toplam bin 247 sporcu kürsüye çıkmak için kıyasıya mücadele ediyor.

Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Ercüment Taşdemir, organizasyonun önemi ve federasyonun vizyonuna dair açıklamalarda bulundu.

Bu şampiyonanın tesadüfi bir turnuva olmadığını, uzun süredir titizlikle yürütülen bir ligin finali olduğunu vurgulayan Taşdemir, "Bugünkü organizasyon, bizim uzun süredir 3 lig üzerinden sürdürdüğümüz Türkiye Ümit, Genç ve U-21 Premier Ligi'nin final ayağını oluşturuyor.

Burada mücadele eden ve birinci sırayı alan sporcularımız, elde ettikleri sıralama puanlarıyla Dünya Şampiyonası'na ka-



tılma hakkı kazanacaklar.

Türkiye'nin her yerinde yarışmalar organize etmeye gayret ediyoruz. Özellikle Doğu ve Güneydoğu bölgelerinde Diyarbakır, Muş, Elazığ gibi illerimizde faaliyetlerimizi yaptık.

Doğu illerinde bu organizasyonlar yaparken bu sene Karadeniz'de Samsun pilot il oldu. Burada 15 sene sonra yaptığımız ilk şampiyonadır" dedi. **(İHA)**



KIRŞEHİRSPOR'DA YENİ SEZON ÖNCESİ KRİTİK ÇAĞRI

Yeşil-beyazlı kulübün geleceği için destek isteyen Kırşehirspor Başkanı Çağatay Han Torun, "Bu takım sadece yönetimin değil, tüm Kırşehir'in ortak değeridir" dedi.

Kırşehirspor Kulüp Başkanı Çağatay Han Torun, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40'a özel açıklamalarda bulunarak yeni sezon hazırlıkları, kulübün ekonomik durumu, transfer çalışmaları ve Kırşehirspor'un geleceği hakkında önemli mesajlar verdi.

Başkan Torun, yeşil-beyazlı kulübün yalnızca yönetimin değil, tüm Kırşehir'in ortak değeri olduğunu vurgulayarak destek çağrısında bulundu.

2026-2027 sezonu fikstürü-

nün çekildiğini hatırlatan Başkan Çağatay Han Torun, Kırşehirspor'un lige Yozgat deplasmanında başlayacağını belirtti.

Rakip takımların hazırlıklarını büyük ölçüde tamamladığını ifade eden Torun, Kırşehirspor'un da vakit kaybetmeden kamp çalışmalarına başlaması gerektiğini söyledi.

"KAYNAK ARAYIŞIMIZ DEVAM EDİYOR"

Kulübün son yıllarda yaşanan ekonomik sıkıntılardan etkilendiğini belirten Torun, yeni sezon önce-

sinde kaynak oluşturmak için yoğun çaba harcadıklarını dile getirdi.

"Son iki-üç yılın ekonomik yorgunluğunu halen hissediyoruz. Grubumuzdaki birçok takım kampına başladı, transferlerini yaptı.

Biz de teknik direktörümüzü belirleyerek sözleşmesi devam eden oyuncularımızı kampa çağırmak ve ihtiyaç duyulan bölgelere transfer yaparak hazırlıklarımıza başlamak istiyoruz. Ancak zaman her geçen gün daralıyor." dedi.

Devamı 7'de

KIRŞEHİRLİ MİNİKLER RÜZGÂRI AVANTAJA ÇEVİRİYOR



Denizi olmayan şehirlerde yelken sporunun yapılamayacağını düşünenlere Kırşehir'den örnek bir başarı hikâyesi geliyor.

Hirfanlı Baraj Gölü kıyısındaki Savcılı bölgesinde eğitim alan Kırşehirli minik sporcular, Optimist sınıfı yelken tekneleriyle hem spor yapıyor hem de geleceğe umutla hazırlanıyor.

Kırşehir, son yıllarda farklı spor branşlarında elde ettiği başarılarla adından söz ettirmeye devam

ederken, yelken sporunda da dikkat çeken bir gelişime ev sahipliği yapıyor. Deniz kıyısında yer almayan



bir şehir olmasına rağmen Hirfanlı Baraj Gölü'nün sunduğu doğal imkan-

lar sayesinde yelken eğitimi alan çocuklar, rüzgârı doğru kullanmayı öğrenerek geleceğin başarılı sporcu-



ları olma yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Hirfanlı

Baraj Gölü kıyısındaki Savcılı bölgesinde gerçekleştirilen eğitimlerde minik sporcular, Optimist sınıfı yelken tekneleriyle suya açılıyor.

Alanında uzman antrenörler eşliğinde düzenli olarak gerçekleştirilen antrenmanlarda Kırşehirli çocuklar; tekne kullanımı, rüzgâr yönünü okuma, denge kurma, güvenli seyir kuralları ve temel yelken teknikleri konusunda eğitim alıyor.

BOZKIRIN ORTASINDA YELKEN HEYECANI

Devamı 7'de

Samsun'da bin 247 karate sporcusunun madalya mücadelesi



Samsun'da Türkiye Ümit, Genç ve U-21 Yaş Altı Karate Şampiyonası başladı. Türkiye'nin 56 ilinden 320 kulüpten 633'ü kadın, 614'ü

erkek olmak üzere toplam bin 247 sporcu, madalya ve milli takım forması için tamiye çıktı.

Türkiye Karate Federasyonu'nun

2026 yılı faaliyet programında yer alan Türkiye Ümit, Genç ve U-21 Yaş Altı Karate Şampiyonası, 17-19 Temmuz 2026 tarihleri arasında Samsun Tekkeköy Yaşar Doğu Spor Salonu'nda gerçekleştiriliyor.

16 Temmuz'da yapılan teknik toplantının ardından başlayan şampiyonaya, Türkiye'nin dört bir yanından sporcu geldi. **7'de**



Türkiye Atıcılık Federasyonu ve MKE güçlerini birleştirdi



Türkiye'nin savunma sanayii liderlerinden Makine Kimya Endüstrisi (MKE), Türkiye Atıcılık Milli Takımı'nın forma ana sponsoru oldu. MKE ile Türkiye Atıcılık Federasyonu arasında imzalanan anlaşma ile MKE, Türkiye Atıcılık Milli Takımı'nın forma ana sponsoru oldu. Türk sporu ile savunma sanayinin güçlerini birleştirdiği bu sponsorluk anlaşması, düzenlenen imza töreni ile kamuoyuna duyuruldu.

Törende sponsorluk anlaşması, MKE Genel Müdürü İlhami Keleş ve Türkiye Atıcılık Federasyonu Başkanı Murat Kocakaya tarafından imzalanarak hayata geçirildi. Aynı zamanda Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Fatih Uysal, Türkiye Atıcılık Federasyonu Genel Sekreteri Kemal Erkahya ve MKE Kurumsal İletişim Müdürü Utku Evin de programa katıldı. **7'de**

GÜNCEL SPOR HABERLERİ İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN **7'de**

AS YAPI
BAMBAŞKA BİR DENEYİM
0 (543) 970 03 97